

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio Creator C3L-CP Głośnik instalacyjny sufitowy**

Cena **4 990,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

OPIS PRODUKTU

Seria CreatorC3L-CP

Ten, wysokiej jakości, duży głośnik sufitowy z poziomu 3. ma budowę trójdrożną z przetwornikami niskotonowym RDT III, przetwornik średniotonowy IDC-III i wysokotonowy IDC-II z falowodem Waveguide II. Jego zamknięta obudowa pozwala na najlepszy dźwięk w dowolnych warunkach. Wycięcie wynosi 248 mm, mamy też rewolucyjne, opatentowane złącze dla kabla głośnikowego Quik-Link oraz Tri-Grip II do szybkiej, prostej, niezawodnej i mocnej instalacji.

Ten duży głośnik sufitowy z poziomu 3. to naprawdę ostatnie słowo w dziedzinie głośników konstrukcyjnych o czystym, wciągającym dźwięku. To trójdrożna konstrukcja z przetwornikiem niskotonowym RDT III, przetwornik średniotonowy IDC-III i wysokotonowy IDC-II z falowodem Waveguide II. Daje to kombinację czystości i naturalności w jakości, której oczekujemy od topowych kolumn Monitor Audio.

To model z serii Controlled Performance (CP), wyposażony w zamkniętą tylną obudowę, która zapewnia idealne obciążenie powietrzem dla przetworników, optymalizując ich jakość w zakresie średnich i niskich tonów, przy jednoczesnym zachowaniu spójności dźwiękowej niezależnie od konstrukcji ścian wewnętrznych. Jego sztywna, wypełniona minerałami izolującymi redukuje dźwięk z tyłu obudowy o około 30 dB. Seria ta gwarantuje doskonałą jakość dźwięku i wszechstronność oraz zapewnia doskonałą izolację akustyczną między pomieszczeniami i podłogami.

Wycięcie na głośnik wynosi 248 mm i korzysta on z opatentowanego złącza na kabel głośnikowy Quik-Link, które zrewolucjonizowało łatwość i szybkość instalacji. Również Tri-Grip został również opracowany pod kątem prostego i niezawodnego dopasowania.

Najważniejsze cechy

Idealny do instalacji, w których wymagana jest wysokiej jakości dźwięk

Filled back box delivers consistent performance regardless of interior wall construction

Budowa trójdrożna

Zestaw minipodów średniotonowych

25 mm wysokotonowy IDC-II z falowodem Waveguide II

229 mm przetwornik basowy RDT II

102 mm przetwornik średniotonowy IDC-II

Opatentowane złącze kabla głośnikowego Quik-Link do szybszej instalacji (UK patent application no. 2216966.8)

Tri-Grip II dla łatwego i bezpiecznego montażu